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Hakkında









          

Mali Hizmetler Müdürlüğünün 30.06.2021 tarihli, E-20618195-840-545 sayı ve  ‘’ Ödenek Aktarımı Hk. ’’ konulu yazısı Meclisimizce görüşüldü.

Meclisimizce yapılan müzakereler sonucunda;
	KURUMSAL 

SINIFLANDIRMA
	FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
	FEN

 TİPİ
	EKONOMİK 

SINIF
	AÇIKLAMALAR
	AZALAN
	ARTAN

	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	I
	I
	II
	
	
	

	46
	37
	09
	30
	06
	2
	0
	00
	5
	09
	06
	YEDEK ÖDENEK
	140.000,00
	0,00

	46
	37
	09
	32
	01
	1


	2
	00
	5
	05
	03
	KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN
	0,00
	100.000,00

	46
	37
	09
	45
	04
	5
	1
	00
	5
	06
	01
	MAMUL MAL ALIMLARI
	0,00
	40.000,00

	
	 TOPLAM
	140.000,00
	140.000,00


Belediyemize ait 2021 yılı bütçesinde ödeneği olan kalemlerden, ödenek ihtiyacı olan kalemlere yedek ödenek aktarılmasına Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 36. Maddesi gereğince Meclise katılan üyelerin oy birliğiyle karar verilmiştir.

